



Poul Husmer Administration ApS

Smedetoften 11B, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 73 33 24 19

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Husmer Administration ApS Smedetoften 11B 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 73 33 24 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Direktion	Allis Husmer
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 184.849 kr. mod 71.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet af den ordinære drift forventes at fortsætte i positiv retning, således at den tabte kapital kan indvindes ved driftsmæssige overskud inden for en årrække.

Det finansielle beredskab betragtes af ledelsen som værende tilstrækkeligt til finansieringen af driften i det efterfølgende år, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	265.733	188.083
2 Personaleomkostninger	-385	-42.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	640	0
Driftsresultat	265.988	145.741
Øvrige finansielle omkostninger	-27.570	-49.073
Resultat før skat	238.418	96.668
3 Skat af årets resultat	-53.569	-24.954
Årets resultat	184.849	71.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.849	71.714
Disponeret i alt	184.849	71.714

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.318	22.979
Varebeholdninger i alt	37.318	22.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.118	20.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.413	0
Udskudte skatteaktiver	59.442	113.011
Tilgodehavender i alt	62.973	133.674
Likvide beholdninger	5.386	13.899
Omsætningsaktiver i alt	105.677	170.552
Aktiver i alt	105.677	170.552

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-455.727	-640.576
Egenkapital i alt	-255.727	-440.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.352	2.402
Anden gæld	357.052	608.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.404	611.128
Gældsforpligtelser i alt	361.404	611.128
Passiver i alt	105.677	170.552

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktiverne er værdiansat ud fra principperne for going concern.

Resultatet af den ordinære drift forventes at fortsætte i positiv retning, således at den tabte kapital kan indvindes ved driftsmæssige overskud inden for en årrække.

Det finansielle beredskab betragtes af ledelsen som værende tilstrækkeligt til finansieringen af driften i det efterfølgende år, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	31.941
Andre omkostninger til social sikring	0	450
Personaleomkostninger i øvrigt	385	9.951
	385	42.342
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	53.569	24.954
	53.569	24.954
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-640.576	-712.290
Årets overførte overskud eller underskud	184.849	71.714
	-455.727	-640.576
